
Екскурсія Стриєм і мандрівка
до гірського водоспаду та на
Скелі  Довбуша  –  які  ваші
враження  від  цих  подій?  –
Форум кредитних спілок очима
його учасників (Продовження)
Продовжуємо  (початок  –  тут)  огляд  результатів  анкетування
делегатів, організаторів і партнерів Форуму кредитних спілок,
– центральної події, якою з 10 по 12 серпня ц.р. ознаменувався
на Стрийщині II-й Всесвітній фестиваль українських кредитних
спілок.

36 із 38 опитаних форумчан звернули увагу на тему «Оглядова
екскурсія  містом  Стриєм».  Четверо  з  них  (11%  від  загалу)
повідомили, що взяли участь у цій події.

Один із опитаних, який участь в
екскурсії  не  взяв,  сказав,  що
він цією подією не задоволений,
адже  не  був  про  неї

поінформований. Володимир Коломацький сумує, що не потрапив на
екскурсію, бо йому «треба було повертатись додому».
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В  цілому  прогулянка  містом
Стриєм  була  цікавою,  але  не  у
всіх екскурсантів очікування від
неї  виправдалися.  Зокрема,  в
програмі був музей бджолярства,
але він того дня, як виявилось,
не  працював.  Але  у  планах
організаторів  не  передбачалося,
що  там  буде  екскурсія.  Просто

організатори хотіли показати які музеї є у м.Стрия, бо не
складалося із часом. Інакше музеї зайняли би повний день, а це
вже би поламало всю програму. Це тільки оглядова екскурсія
містом повз музеї.

Двоє форумчан – учасників анкетування повідомили, що одержали
від мандрівки містом усе, на що розраховували, а в одного із
опитаних, який не побажав назватися, ця подія перевершила його
очікування.

«Оглядова  екскурсія  була  цікавою  та  змістовною»,  –  так
прокоментувала цю подію Ольга Мороз.

36 із 38 опитаних форумчан дали
відповідь  на  тему  «Туристична
мандрівка  на  Скелі  Довбуша
(Бубнище)  з  відвідуванням
гірського водоспаду». 7 із них

(19,4 % від загалу) повідомили, що взяли участь у цій події, а
решта  –  ні,  причому  один  із  учасників  опитування  –  через
особисті обставини.
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Форумчани  біля  гірської
річки  Сукіль

Олексій Палій

Форумчани  на  вході  до
пам’ятки  природи  «Скелі
Довбуша»
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Здолали  шлях  на  верхівку
скель

«Скелі  Довбуша»  гуртують
нас!

 Ще троє із тих, хто не потрапив на презентацію, шкодують про
це: Святослав Сурма; Володимир Коломацький, який пояснив, що
йому «треба було повертатися додому», та Богдан Щепанюк, який
зауважив при цьому: «Мандрівка гарна та потрібна для наших
гостей!».

100% опитаних форумчан, які долучилися до подорожі, оцінили цю
подію як таку, що справдила та перевершила їхні очікування.
Шестеро з них прокоментували мандрівку.

«Гарно організували. А ось з кіньми пану Маковському треба
поводитися  обережніше…  Травматизм  ще  нікого  не  робив
щасливим»,  –  ось  так  висловився  Сергій  Комісаров.

«Ну якби лоша не копнуло мене у живіт, то взагалі було б
чудово))), але дуже щасливий, що ми вибрали такий туристичний
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маршрут,  який  дійсно  цікавий  і  запам’ятовується  назавжди.
Бракувало сильного, енергетичного, автентичного екскурсовода»,
– каже Петро Маковський.

Форумчанин  на  правах  анонімності  та  Богдан  Сидорак  мають
споріднені думки: «Дорога трішки важкувата в спеку»; «Якби не
дороги…».

Ольга Мороз свої враження висловила так: «Історія, неймовірна
природа».

Олександр Кривенко також поділився власними роздумами: «Дорога
в спеку була дещо виснажливою, бо мікроавтобус старенький і
без кондиціонера. Із здивуванням я дізнався, що в іншому авто
був 1 чи 2 екскурсоводи, бо в нашому – жодного. Ми їхали
другою машиною, а водій першої час від часу нас «розважав»: з
диску одного з коліс цієї автівки постійно сповзала якась
«косметична» кришка та бовталася на колесі, а водій зупинявся,
лагодив, доки не відірвав її. Незвичайною стала зупинка біля
гірської річки Сукіль. Доки підходили до берега, наш відважний
фотограф Олексій Палій уже був серед хвиль, під водоспадом і
тримав поперед себе професійну техніку – справжній майстер
ризикнув  нею,  щоби  зафіксувати  неповторні  миті  зустрічі  з
природою. Я також увійшов у воду. Боже! Якими ж радісними
стали ці хвилини єднання зі стихією гірської річки, певно,
найліпші за всі дні виснажливої та майже безсонної роботи.
Освіжившись,  уже  за  кілька  сотень  метрів,  ми  прибули  до
«Комплексної пам’ятки природи «Скелі Довбуша», де років зо
триста  тому  знаходилась  неприступна  для  ворогів  криївка
відчайдушного отамана Олекси. Кілька з нас здолали шлях на
верхівку скель і побачили неймовірну красу довкілля. Спільним
фотографуванням  під  українським  синьо-жовтим  прапором
завершилась ця мандрівка, яка, певен, була важливою для нашого
згуртування».

Далі буде

Олександр  Кривенко,  член  оргкомітету,  прес-секретар
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Всесвітнього  фестивалю  українських  кредитних  спілок

Для  створення  цієї  статті  використано  фотографії,  авторами
яких є Олексій Палій і Віктор Бившев, Оксана Ряска, Олександр
Кривенко.

Більше світлин – в альбомах Форуму, які до вашої уваги –
тут: https://www.facebook.com/pg/wfucu/photos/?tab=albums
Постійне посилання на цю статтю: Олександр Кривенко. Екскурсія
Стриєм і мандрівка до гірського водоспаду та на Скелі Довбуша
– які ваші враження від цих подій? – Форум кредитних спілок
очима  його  учасників  (Продовження).  –  11.10.2017.
– http://wfucu.org.ua/2017/10/11/kryvenko-stryj-dovbush_3187/?

Прокоментувати  цю  статтю  можна
тут: https://www.facebook.com/wfucu/posts/1429044313840798
і
тут:  https://www.facebook.com/groups/wfucu/permalink/108246969
8522331/

Попередні випуски огляду результатів анкетування доступні тут:
Форум  кредитних  спілок  очима  його  учасників.  01.09.2017.
–  http://wfucu.org.ua/2017/09/01/kryvenko-vrajennya_forum_2752
/ 
Який із виступів, коментарів Вам запам’ятався, вразив і чим
саме?  –  Форум  кредитних  спілок  очима  його  учасників
(Продовження).  04.09.2017.
–  http://wfucu.org.ua/2017/09/04/kryvenko-best-report_forum_27
89/
Яка подія запам’яталась, які ідеї, думки, відчуття, дух ви
особисто винесли із Форуму? – Форум кредитних спілок очима
його  учасників  (Продовження).  12.09.2017.
–  http://wfucu.org.ua/2017/09/12/kryvenko-eventsidea-forumcu_2
826/
Яке  ваше  враження  від  круглого  столу  «Українські  кредитні
спілки: кращі практики служіння громаді»? – Форум кредитних
спілок  очима  його  учасників  (Продовження).  13.09.2017.
–  http://wfucu.org.ua/2017/09/13/kryvenko-ukrks10aug-prakty-28
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74/
Які  ваші  враження  від  вистави  «Заклята  Пані»?  –  Форум
кредитних  спілок  очима  його  учасників  (Продовження).
14.09.2017.
–http://wfucu.org.ua/2017/09/14/kryvenko-zaklyatapani-fcu_2907
/
Які ваші враження від офіційного відкриття та вітання? – Форум
кредитних  спілок  очима  його  учасників  (Продовження).
15.09.2017.
–http://wfucu.org.ua/2017/09/15/kryvenko-open-fcu_2955/
Які ваші враження від 1-го пленарного засідання представників
кредитної кооперації 11 серпня? – Форум кредитних спілок очима
його  учасників  (Продовження).  –  18.09.2017.
–  http://wfucu.org.ua/2017/09/18/kryvenko-credun-instrument_29
70/
«Ринок  кредитної  кооперації:  бачення  майбутнього  та
міжнародний досвід» – які ваші враження від 2-го пленарного
засідання  представників  кредитної  кооперації  11  серпня?  –
Форум  кредитних  спілок  очима  його  учасників
(Продовження).  –  19.09.2017.
–  http://wfucu.org.ua/2017/09/19/kryvenko-2dplenzasd-intern_30
00/
«Кредитні  спілки  в  контексті  нового  закону»  –  які  ваші
враження від 3-го пленарного засідання представників кредитної
кооперації 11 серпня? – Форум кредитних спілок очима його
учасників  (Продовження).  –  20.09.2017.
–  http://wfucu.org.ua/2017/09/20/kryvenko-credunion-newlaw_303
0/
Прес-конференція  за  підсумками  роботи  Форуму  –  які  ваші
враження?  –  Форум  кредитних  спілок  очима  його  учасників
(Продовження).  –  21.09.2017.
–  http://wfucu.org.ua/2017/09/21/kryvenko-preskonf11aug-fcu_30
56
Спільне фотографування та робота фотозони – які ваші враження?
–  Форум  кредитних  спілок  очима  його  учасників
(Продовження).  –  26.09.2017.
– http://wfucu.org.ua/2017/09/26/kryvenko-spfotofotozona_3095/
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Благодійний аукціон картин із пленеру “Стрийська палітра” –
які  ваші  враження?  –  Форум  кредитних  спілок  очима  його
учасників  (Продовження).  –  28.09.2017.
–  http://wfucu.org.ua/2017/09/28/kryvenko-blagauction-fcu_3137
/
«Кредитна спілка «Вигода» – 25 років служіння» – які ваші
враження від святкової вечірки? – Форум кредитних спілок очима
його  учасників  (Продовження).  –  11.10.2017.
–  http://wfucu.org.ua/2017/10/05/kryvenko-vyhoda25-vechirka_31
64/ ?

Читайте  нас,  будь  ласка,  та  долучайтеся  до  сторінок  у
соціальних  мережах!
Офіційний сайт: www.wfucu.org.ua
Сторінки у соціальних мережах:
Спільнота  Всесвітній  фестиваль  українських  кредитних
спілок  https://www.facebook.com/wfucu/
Група  Всесвітній  фестиваль  українських  кредитних
спілок  https://www.facebook.com/groups/wfucu
Подія Форум кредитних спілок 
https://www.facebook.com/events/214572452402006/
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